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INFORMACJA PRASOWA 

 

Prezes ING Życie i ING UF awansował na stanowisko szefa NN Individual Life 

 

Tjeerd Bosklopper, prezes zarządów ING Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. i ING Usługi 

Finansowe S.A., rozpocznie 1 września 2015 roku piastowanie stanowiska szefa NN Individual Life 

w Holandii. Kandydatura nowej osoby, która będzie pełnić jego dotychczasowe funkcje w polskim 

oddziale towarzystwa, zostanie w najbliższym czasie przedstawiona Komisji Nadzoru Finansowego.  

Tjeerd Bosklopper dołączył do grupy ING w 1999 roku. Jest związany z polskim oddziałem ING Życie 

od 2012 roku. Trzy lata temu objął funkcję prezesa ING Usługi Finansowe, a w następnym roku – także 

prezesa ING TUnŻ. Jego główną rolą było zapewnienie dalszego wzrostu firmy na polskim rynku oraz 

wdrażanie strategii wyróżniania się w obszarze doświadczenia klienta.   

Wcześniej sprawował szereg funkcji w ramach grupy ING na wielu międzynarodowych rynkach, m.in. 

w Hong Kongu, Indonezji, Korei Południowej  i Holandii. 

Ukończył studia „Business Information Technology” ze specjalizacją w Zarządzaniu Informacją oraz 

Zarządzaniu Międzynarodowym na Uniwersytecie w Twente w Holandii. 

*** 

Kontakt: 

Marta Pokutycka-Mądrala T: 607 629 812 E: marta.pokutycka-madrala@ingcentrala.pl 

Krzysztof Pilaszek T: 602 240 259 E: krzysztof.pilaszek@multipr.pl   

 

ING Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. rozpoczęło działalność w Polsce 2 sierpnia 1994 roku 

na podstawie zezwolenia Ministra Finansów. 

ING Życie jest częścią NN Group N.V., spółki notowanej na giełdzie w Amsterdamie, która powstała 

w wyniku długofalowej strategii oddzielania części Grupy ING związanej z ubezpieczeniami od części 

związanej z bankowością. 

NN Group N.V. i jej spółki zależne na podstawie licencji używają obecnie znaków towarowych 

zawierających nazwę „ING”, jak również pokrewnych  znaków towarowych należących do ING Group 

N.V. 
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